
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ КУЗБАССА

‚‚ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЗКДЕНИЕ
”Зі «СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫИ ЧЕНТР

ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ «МАЛЕНЬКИИ ПРИНЦ»

ПРИКАЗ № 12

г. Кемерово «10» января 2022г.

«06 организации методической работы»

В целях координации методической деятельности и создания единого
информационно-педагогического пространства СРЦ в соответствии с
Положением о методическом совете учреждения и Положением о методическом
объединении педагогических работников СРЦ (утверждены Приказом ГКУ
СРЦ «Маленький принц» от 09.01.18г. № 3),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав методического совета учреждения на 2022г.:
Председатель: Никитина Е.А.— заместитель Директора по ВИРР
Члены методического совета:

Майорова Л.Ю. — заведующая ОСР
Гордеева Е.Н.—заведующая ОСД
Ступицкая Н.Г. _ психолог ОСР
Веткасова Т.В. — воспитатель ОСР
Петрова А.В. — социальный педагог ОСР

Секретарь методического совета: Буйная Е.В. — социальный педагог ОСР
2. Возложить обязанности руководителя методического объединения (далее —

МО) педагогических работников учреждения на заведующую отделением
социальной реабилитации Л.Ю. Майорову.

5. Назначить руководителями методических групп следующих специалистов:
Суханова Н.Н. (группа «Лучики»), Ушакова Л.В. (группа «Звездочка»),
Фатеева С.А. (группа «Странник»), Лончакова Д.Е. (группа «Нежная роза»).
Руденко Н.В. (группа «Хитрый лис»), Побач Н.В. (группа «Солнышко»),
Буйная Е.Ю. (группа «Маленькие огоньки»).

6. Руководителю МО совместно с руководителями методических групп
составить план работы на 2022 год в срок до 25.01 .2022г.
7. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора
по ВиРР Никитину Е.А.

Директор ГКУ СРЦ ЧД"«Маленький принц» Е.Н. Агеев


		2023-02-14T14:50:02+0700
	Агеев Евгений Николаевич




